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Nõmme linnaosa valitsuse fuajees (Valdeku 13). 

Kontsertidel pidas tervituskõne Nõm
me linnaosa vanem Lauri Paeveer, kes 
tõdes, et aeg meie ümber liigub koha
ti liiga kiirelt ning seetõttu on teine
kord hea võtta hetk ja vaadata natu
ke ajas tagasi. 

«104 aasta sisse on mahtunud kuh
jaga rõõmu, kordaminekuid ja väga 
ilusaid hetki, aga paraku ka traagikat 
ja kurbust. Hoolimata kiirest hinna
tõusust ja pingelisest olukorrast välis

poliitikas oleme saanud võimaluse ela
da Eesti Vabariigis, mille üle saab tun
da uhkust ja kus on hea elada,» rääkis 
linnaosavanem.

Kahe meeleoluka kontserdikavaga 
astus publiku ette ansambel Kaunima
te Aastate Vennaskond – armastatud 
näitlejad ning lauljad Andres Dvinja
ninov, Jüri Lumiste, Indrek Kalda ja 
Hannes Kaljujärv. Koos nendega mu
sitseeris laval ka Indrek Kalda poeg 

Paul Kristjan Kalda. Kaunimate Aasta
te Vennaskonna liikmed sattusid juba 
enam kui paarikümne aasta eest Tar
tus kokku pooljuhuslikult tänu Kul
no Süvalepa lauludele, mida ülikoo
lilinna teatriseltskondades laulda ar
mastati. 

Kui noormehed 1993. aastal Va
nemuise ovaalsaalis omaalgatusliku 
laulukavaga publiku ja Vanemuise 
tollaste juhtide hindavate pilkude 

ette astusid, olid nii mõnelgi neist 
põlved pisut nõrgad ja närvipuna 
palgeil. 

Nüüdseks aga tunnevad Toomas 
Lunge, Jüri Lumiste, Andres Dvinja
ninov, Hannes Kaljujärv ja Indrek Kal
da end lavalaudadel musitseerides kui 
kalad vees. Vaba ja loominguline la
vaolek ning kauaaegses koostegutse
mises kujunenud ansamblitunnetus 
on Kaunimate Aastate Vennaskon

na trumpideks. Soe energia kandub 
ka saali: kuigi ansambel on olnud al
gusest peale iseäranis naisterahvas
te lemmik, leiavad ka härrad publi
ku seas end õige pea pärast esimeste 
nootide kõlamist kinganinaga rütmi 
kaasa löömas ja naljatluste üle mui
gamas.

Toimunud ürituste fotogalerii leia
te Nõmme linnaosa valitsuse kodule
helt www.tallinn.ee/nomme. (NS)
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Lauri Paeveer.Indrek Kalda. Andres Dvinjaninov, Hannes Kaljujärv ja Jüri Lumiste.
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NÕMME LINNAOSAKOGU

E esti riigi 104 aasta sisse on mahtunud kuh
jaga rõõmu, kordaminekuid ja ilusaid het
ki. Selle kõrval on olnud ka traagikat, kur

bust ja saatuse keerdkäike, kuid ühte hoidva rah
vana oleme püsima jäänud. 104 aasta jooksul on il
mavalgust näinud peaaegu kaks miljonit inimest. 
Kaks miljonit erilist ja tähelepanuväärset elukaart, 
mis on Eesti käekäiku mõjutanud ja kujundanud.

Meie teekonnal tänasesse päeva oleme pidanud 
üle elama viis erinevat riigikorda. Meil on ametli
ku maksevahendina kehtinud kaheksa erinevat 
raha. Riigi eesotsas on olnud kümme riigivane
mat ja muuhulgas ka kuus päris oma presidenti! 
Kusjuures kõikidest taasiseseisvuse ajal ametis ol
nuist neljal on märkimisväärsed seosed Nõmmega. 

Ilmselt ei ole Nõmme elanikele uudis, et taas
iseseisvumisaja esimene president, terava meele 
ja terava keelega Lennart Meri asus perega Sibe
rist naasnuna elama just Nõmmele ning õppima 
Nõmme gümnaasiumi.

President Arnold Rüütli pere on juba enam kui 
kümme aastat Nõmme elanikud. Endise presiden
diga võib aegajalt kohtuda nii Nõmme tänavatel 
kui ka Järvel toidupoes käies.

President Kersti Kaljulaid pälvis palju tähelepa
nu sooviga jääda presidentuuri ajal elama oma ko
dumajja Nõmmele, eelistades seda piirkonda Kad
riorule. Neile kolmele presidendile lisaks on Nõm
mega lühiajaliselt seotud olnud veel üks Eesti pre
sident. Nimelt on president Toomas Hendrik Ilves 
elanud Nõmmel Nurme tänaval. Nüüd ei jää meil 
linnaosavalitsuses muud üle, kui ka praegune pre
sident Alar Karis Nõmmele elama meelitada.

K uid mis on see miski, mis inimesi Nõm
mele tõmbab? 

Nõmme on olnud ja on jätkuvalt eriline 
koht. Nii oma ajaloo kui ka looduse poolest. Selle 
viimase pärast on Nõmme eriti tuntud. Noore vaba
riigi ajal reklaamiti meie kodulinna nii: «Nõmme – 
aasta läbi kuurort». Põhjus on ju selge – männimet
sade rohkus ja hea õhk tagasid juba toona suurepä
rase elukeskkonna, pakkudes loomingulist inspi
ratsiooni mitmetele kultuuritegelastele.

Millisena sooviksime Nõmmet näha tulevikus? 
Kas ainult aedlinnana, kus on kohalikel hea ela
da? Lihtsalt mõnus keskkond tallinlastele puhka
miseks ja sportimiseks? Või tahaksime, et Nõmme 
oleks tegelikult midagi erilisemat? Mina usun, et 
Nõmme ei peaks olema lihtsalt aedlinn, ku
hu aegajalt jõuavad üksikud head ideed, vaid 
meie linnaosal on palju suurem arengupotent
siaal. Eesti riigi suurimaks rikkuseks ja jõuks 
on oma riigi, keele ja kultuuri hoidmine. Se
da tunnetan ma siin Nõmmel eriti tugevalt ja 
see loob meile tugeva vundamendi, mis 
võimaldab areneda nüüdisaegsel asu
mikeskusel, väärtustades seejuures 
oma ajaloopärandit.

Lõpetuseks tahan öelda seda, et 
hoolimata kõigest elame me imeli
sel ajal. Meil on õnn elada iga päev 
vabas riigis, tundmata võõra võimu 
jõudu. Hindame ja hoiame seda – see 
on väärtus, mida igal riigil tänapäe
val kahjuks ei ole.

Nõmme Sõnumid
Väljaandja: Nõmme linnaosa valitsus
Toimetaja: Andra Roosa
telefon: 645 7344
e-post: andra.roosa@tallinnlv.ee 
kodulehekülg: www.tallinn.ee/nommesonumid
Valdeku 13, 11621 Tallinn.
Levi: Express Post
facebook.com/nommelinnaosa
Toimetusel on õigus kaastöid nende selguse mõttes toimetada ja lühendada.  
Kaastöid ei tagastata ega retsenseerita.

104 erilist aastat

Eesti riigi 
suurimaks 
rikkuseks ja 
jõuks on oma 
riigi, keele 
ja kultuuri 
hoidmine.

JUHTKIRI

LAURI PAEVEER
Nõmme linnaosa vanem

Linnaosakogu praegune roll ja selle suurendamine
VILJA TOOMAST
Nõmme linnaosakogu esimees

Mullu oktoobris toimunud 
kohaliku omavalitsuse va
limiste järel asus tööle ka 
Nõmme linnaosakogu uus 
koosseis. Mul on hea meel tõde
da, et linnaosakogu valis mind selle 
esimeheks.

Esimesed kuud on kulunud linna
osakogu töölainele viimisele ja ko
misjonide moodustamisele. Aruta
misel on komisjonide tööplaan, mil
le soovime kinnitada enne suve algust.

Viimasel linnaosakogu koosolekul 
(9. veebruaril) toetasime kolme Nõm
me kooli detailplaneeringuid: Nõm
me gümnaasiumi põhikooli tervikre
noveerimise, Kivimäe kooli ajalooli
se osa renoveerimise ja uute hoonete 
ehitamise ning Püha Johannese kooli
le gümnaasiumiosa rajamise võimal

damiseks. Ühtlasi kuulasime 
sotsiaalkomisjoni ettekan

deid COVIDolukorrast ja 
energiatoetuste maksmi
sest Nõmmel. Nõmme lin
naosa on koroonasse kõige 

väiksema nakatumise mää
raga linnaosa Tallinnas. Hea

meelt teeb ka see, et 18–80+ aasta 
vanustest on vaktsineeritud 77,39% 
nõmmelastest. Perearstide nimistu
tes olevate üle 70aastaste nõmmelaste 
vaktsineerituse protsent on veelgi kõr
gem ehk 88%. Need mõlemad arvud 
on kõrgemad kui Eestis keskmiselt.

Energiatoetuste saamiseks oli veeb
ruari alguseks avalduse esitanud 1500 
inimese ringis. Seni on olnud väik
seim välja makstud summa 11 eurot 
ja suurim 1485 eurot.

Plaanilise töö kõrval mõtleme ja võ
tame arutusele Nõmme linnaosa puu
dutavatele probleemidele lahenduste 

leidmise. Tõik, et töötasin 1999. aas
tal linnaosavanemana ja olin eelmi
ses linnaosakogus arengu ja planee
rimiskomisjoni esimees, annab kinni
tust, et tunnen Nõmme eluolu, selle 
tugevusi ja nõrkusi hästi. Nii mõtlen 
linnaosakogus näiteks sellele, kuidas 
puhastada nii talvel kui ka suvel pare
mini Nõmme tänavaid ja kõnniteid. 
Talvele iseloomulikud suured jäämäed 
ning suvine männiokkasadu häirivad 
ja takistavad nii jalakäijate kui ka sõi
dukijuhtide mugavat liikumist.

Samuti soovin tõsta linnaosako
gu rolli Tallinna linna juhtimises. 
Koostöö kitsaskohti ilmestab prae
gu näiteks linnaosakogu hiline kaa
satus linnaeelarve koostamisel. Sel
met paluda linnaosakogult arvamust 
neli päeva enne eelarve vastuvõtmist, 
soovime, et meid kaasataks eelarve 
koostamisprotsessi juba selle algus
järgus.

 Nõmme linnaosa valitsus määras 
talvise teedehoolduse partneri-
le trahve kogusummas 12 000 eu-
rot, kuna linnaosa teed ei ole vas-
tanud kokkulepitud nõuetele.

Nõmme linnaosa vanema Lauri Pae
veeri sõnul on viimastel aastatel trahvi
de määramisest hoidutud, kuna Nõm
me on tihedas koostöös toimiv kogu
kond, kus püütakse esmalt lahenda
da asju ikkagi hea sõnaga. «Tegemist 
on esimeste trahvidega viimase kuue 
aasta jooksul. Ja need on määratud tõe
poolest sellises olukorras, kus muud 
enam üle ei jäänud,» ütles linnaosa
vanem.

Lauri Paeveeri sõnul esines mõ
ningaid puudusi ka möödunud tal
vel, aga need said tähtajaks kõrvalda
tud ning trahvi tegemise põhjus lan
ges ära. «Käesolev talv on seni olnud 
väga lumerohke ning nõuetele vasta
vat hooldust just viimasel kahel näda
lal tagatud ei ole,» ütles ta. «Hoolda
ja sahad tegutsevad küll pidevalt, aga 
linnaosa vaates oleks tehnikat Nõm
me tänavatele vaja ikkagi suurusjär
gus kaks korda rohkem,» lisas Paeveer. 
«Viimasel kahel nädalal on linnaosa
valitsuse peamiseks etteheiteks hool
dajale olnud nende suutmatus tagada 
teede puhastamine tekkinud jääroo
bastest, mille sügavus ületab olulisel 
määral meie poolt kehtestatud nõu
deid,» ütles linnaosavanem.

Tallinna Kommunaalteenused OÜ 
esindaja Olav Saare sõnul saab käes
olevat talve lume koguse ning kestu
se poolest võrrelda 2009/2010 hooaja
ga. Aga selle vahega, et sula ja külm 
vahelduvad sagedamini ehk siis ilma
olud pole enam nii stabiilsed. «Hool
daja püüab tagada lepinguga sätesta
tut muutlikest ilmaoludest hoolima
ta. Peamised takistused kõrgel tasemel 
teedehoolduse tagamiseks on kestev 
pandeemia ja tööjõu, eriti spetsialis
tide, vähesus,» ütles Olav Saar. «Prog
noosi järgi peaks eesootav kuu tulema 
siiski oluliselt väiksema sajuhulgaga 
ja väiksema temperatuuri kõikumise
ga kevadtalv, kus sellist jääd loodeta
vasti enam ei teki. Pikem perspektiiv 

Nõmme sõiduteedel on kloriidid, mis 
võimaldavad tänavad asfaldini puh
tad hoida ja libedust ennetada,» lisas 
hooldusfirma esindaja.

Linnaosa ja hooldaja vaheline le
ping sätestab, et kui teede hooldaja ei 
osuta teenust lepingus sätestatud tin
gimuste kohaselt, on linnaosal õigus 
nõuda igakordse rikkumise korral lep
petrahvi. Kui see on leidnud aset roh
kem kui kolmel korral lepingu keh
tivuse aja jooksul, on linnaosal õigus 
leping ühepoolselt üles öelda ja/või 
nõuda leppetrahvi. Käesolevad trah
vid ehk «lepingulise tasu vähendami
se aktid» koostati tänavate seisukorra 
kontrollimise järel 12., 14. ja 16. veeb

ruaril. Kokku on lepingulist tasu vä
hendatud 12 010 euro eest. 

17. veebruaril toimunud veebikoh
tumisel arutati libedustõrje ning lume 
väljaveo kitsaskohti Nõmmel. Kuna lin
naosal on lõppemas teede talihooldu
se leping ning oleme koostamas uue 
hanke tingimusi, siis sooviti sellesse 
kaasata oma inimesi. Elanike ettepa
nekud on väga olulised, et järgmised 
viis aastat saaksime pakkuda senisest 
palju paremat teede talihooldust. Seda 
enam, et Nõmme hinnang praeguste
le talihooldusele on üheselt halb. (NS)

Nõmme määras 12 000 euro eest  
trahve puuduliku teehoolduse tõttu

VAATA LISAKS

17. veebruaril toimunud veebikohtu-
misel rääkisid lumekoristuse problee-
midest Nõmme linnaosa vanem Lauri 
Paeveer, vanema asetäitja Karmo Kuri 
ja Olav Saar Tallinna Kommunaaltee-
nused OÜ-st. Saade on järelvaadatav 
Nõmme linnaosa valitsuse kodulehelt  
www.tallinn.ee/nomme või loe sisse 
QR-kood.

KÜSITLUS

Halb
63 %

Rahuldav
27 %

Talum
atu 6 %

H
ea 4

 %

Kuidas hindate Nõmme tänavate 
hoolduse kvaliteeti?

Küsitluses osalejate arv oli 1301.

Vasakult: Karmo Kuri, Lauri Paeveer ja Olav Saar.
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ARVAMUS

LÜHIDALT

Nõmme kultuuri
keskus värvus  
vähihaigete laste  
päeval kollaseks
Rahvusvahelisel vähihaigete laste päe-
val värvus Nõmme kultuurikeskuse maja 
kollaseks ning kohapeal müüdi kuldseid 
linte.

Nõmme linnaosa vanema Lauri Pae-
veeri sõnul kasutatakse 15. veebruaril, 
rahvusvahelisel vähihaigete laste päeval 
kogu maailmas sümbolina kuldset linti, 
et näidata toetust ja solidaarsust lapseea 
vähivastasele võitlusele. «Oleme täna 
oma mõtetes ja südames koos laste ning 
nende vanematega, kelle jaoks see hai-
gus ja temaga võitlemine on igapäevased 
tõsiasjad,» rääkis Lauri Paeveer vähihai-
gete laste päeval ja kutsus linnaosa ela-
nikke üles andma oma väike panus, soe-
tades kuldse lindiga rinnamärgi.

Nõmme kultuurikeskuse direktori 
Liina Amoni sõnul on oluline kasvatada 
ühiskonnas hoolivust ja pöörata rohkem 
tähelepanu neile, kes meie mõistmist ja 
hoolt vajavad. 

15. veebruaril kutsus Eesti Vähihai-
gete Laste Vanemate Liit kõiki üles kasu-
tama oma hallatava objekti välisvalgus-
tuses kuldkollast tooni. Kui välisvalgus-
tus pole võimalik, siis on teretulnud ka 
muud lahendused toetuse näitamiseks. 
Üheks võimaluseks on küünaldest kuld-
se lindi kujutis hoone akende all. 

Eesti Vähihaigete Laste Vanemate 
Liit loodi juba 1992. aastal eesmärgi-
ga aidata vähihaigeid lapsi ning nende 
vanemaid. Liit koondab neid, kes tunne-
vad vajadust kuuluda vähihaigete laste 
vanemate kogukonda, saada tuge ning 
olla toeks ka teistele vanematele. Roh-
kem infot leiab organisatsiooni kodule-
helt www.vahilapsed.ee. (NS)

Nõmme eakate  
kooli loengus käis  
külas Heinz Valk 
11. veebruaril  toimunud Nõmme eaka-
te koolis käis külas kunstnik ja poliitik 
Heinz Valk. Loengu teemaks oli «See-
kord oli õnn meiega», mis vaatas Eesti 
riigi taassünnile ning võrdles seda aega 
praeguse Eesti vabariigiga.

Heinz Valk on Eesti kunstnik ja polii-
tik. Ta on illustreerinud raamatuid, näi-
teks Lennart Meri «Hõbevalge», ja on 
tuntud ka karikaturistina. Temalt ilmu-
sid mitmes ajalehe Sirp ja Vasar aasta-
lõpunumbris humoorikate allkirjadega 
šaržid aasta jooksul tähelepanu ärata-
nud kultuuritegelastest. Heinz Valk on 
üks Rahvarinde asutajaliikmeid. 11. sep-
tembril 1988 toimunud üritusel «Eesti-
maa laul» ütles ta oma kõne lõpus lause 
«Ükskord me võidame niikuinii!». See 
kujunes populaarseks lööklauseks, mida 
korrati massiüritustel kogu taasiseseis-
vumise aja jooksul.

Järgmine eakate loeng toimub 11. 
märtsil kell 12. Siis on teemaks suve- ja 
püsilillede kasvatamine koduaias ning 
lektoriks botaanik Urmas Laansoo.

Rohkem infot Nõmme eakate päeva-
keskuse kohta leiate www.nomme.ee. 
(NS)

Lähme muuseumisse!
KAAREL OJA
Tallinna kultuuri  
abilinnapea

Tõenäoliselt on nii mõ
nigi meist sattunud vä
lismaal muuseumisse 
just muuseumipühapäeval 
või siis suisa teadlikult oma külastuse 
sellel ajal ette võtnud. Muuseumipü
hapäev on tavapäraselt kuu esimene 
pühapäev, kui pileti eest tasu ei küsi
ta ning korraldatakse suuremaid või 
väiksemad eriprogramme. 

Selline traditsioon on pika ajaloo
ga näiteks Pariisis (jah, näiteks Louv
re’i külastamiseks ei pea muuseumi
pühapäeval piletit ostma juba üle 20 
aasta), Barcelonas (muuhulgas enam 
kui 4000 tööd eksponeerivas Picasso 
muuseumis) ja eelmisest aastast alates 
ka Berliinis (kus kõik eriti suurejoo
neliselt ette on võetud, kaasates aja
loomuuseumid, kunstimuuseumid ja 
erinevad teemamuuseumid).

Nüüd on Tallinna kord! Kõikjal, kus 
on traditsiooniga alustatud, sellega ka 
jätkatakse ehk tegemist on väärt et
tevõtmisega, millest võidavad nii kü
lastajad kui ka muuseumid ise. See
tõttu olemegi kokku leppinud, et ala
tes märtsist ei küsita ka Tallinna lin

nale kuuluvates muuseumides kuu 
esimesel pühapäeval enam pile

tiraha.
Hirmpõnevad bastioni käi

gud ja Tallinna kaitsmise ajalu
gu Kiek in de Kökis, Kalamaja lu

gu läbi elanike vaatevinkli kogu
konnamuuseumis, Tallinna ajalugu 

läbi viie korruse Linnaelumuuseumis, 
meie fotolugu endise Raevangla ruu
mides, sõprade tuba lastemuuseumis 
Miiamilla, Vilde ja Tammsaare Kadri
oru kirjandusmuuseumides, Mati Undi 
muuseum (muide, Tallinna kõige värs
kem muuseum) ja veel palju muud põ
nevat ootavad meid. Kõike seda on kok
ku kaugelt rohkem kui üheks päevaks 
ja seetõttu ei tasu kiirustada: muuseum 
või kaks esimesel muusemipühapäe
val, järgmised järgmistel.

Tallinna muuseumid arenevad pi
devalt, ekspositsioonid uuenevad ja 
ajutised näitused on aina põnevamad, 
sisukamad ja interaktiivsemad. Seetõt
tu võib rahumeeli olla kindel, et aas
taid tagasi külastatud muuseumisse 
tasub minna alati uuesti: elamus on 
pea alati garanteeritud.

Pole mingi saladus, et tallinlased 
armastavad oma muuseume. Kuidas 
muidu oleks võimalik kokku lugeda, 
et oleme muuseumide arvult elani

ke kohta Euroopa neljas linn (eespool 
vaid Firenze, Lissabon ja Praha). Ainus 
tõrvatilk selles meepotis on viimasel 
kahel aastal elu seganud koroona, mis 
erinevatel viisidel paraku ka muuseu
mide külastatavust kärpinud. Nii sta
tistika kui ka muuseumijuhtide kin
nitusel on oma mõju olnud korraga 
erinevatel kehtinud piirangutel, aga 
ka inimeste vastutustundlikul käitu
misel kontaktide vähendamiseks ja 
mõistetaval hirmul oma tervise pärast.

Nüüd, kui me kõik loodame, et ter
visekriisi lõpp paistab, on aeg muuseu
midesse naasta. Teeme seda, olles sa
mal ajal mõõdukalt ettevaatlikud ehk 
järgime loomulikult ka muuseumipü
hapäevadel kõiki terviseameti soovi
tusi ja nõudeid. 

Aga ennekõike – lähme tõesti jälle 
muuseumisse. Loodan väga, et muu
seumipühapäevad saavad tallinlastelt 
sooja vastuvõtu, sest kui algatus Tallin
na Linnamuuseumis ja Kadrioru kirjan
dusmuuseumides õnnestub, on lihtne 
kutsuda ettevõtmisega liituma ka kõi
ki teisi Tallinnas asuvaid muuseume.

Mina võtan endale eesmärgiks 
muuseumipühapäevadel järgemöö
da kõik juba ettevõtmisega liitunud 
ja edaspidi liituvad muuseumid läbi 
käia. Loodetavasti kohtume!

LISAINFO

MILLAL?
Järgmised muusemipühapäevad: 
6. märts, 3. aprill, 15. mai*

* 2022. aasta 1. mai esimene pühapäev 
langeb riigipühale, mil Linnamuuseumi 
filiaalid ja Kirjanduskeskuse muuseu-
mid on suletud. Seetõttu toimub mai 
muuseumipühapäev 15. kuupäeval, 
mis on ühtlasi Tallinna päev.

KUS?
Muuseumipühapäevadel on tasu-
ta sissepääs:

 Tallinna Linnaelumuuseum  
(Vene 17),
 Fotomuuseum endises Raevanglas 
(Raekoja 4/6),
 Kalamaja kogukonnamuuseum 
(Kotzebue 16),
 Miiamilla lastemuuseum Kadriorus 
(Koidula 21c),
 Peeter I maja (Mäekalda 2),
 Kiek in de Kök kindlustustemuuseum 
ühes bastioni käikudega (Koman-
dandi tee 2),
 Tallinna vene muuseum (Pikk 29a) 
 Vilde muuseum (Roheline aas 3),
 Tammsaare muuseum (Koidula 12a)
 Mati Undi muuseum (L. Koidula 17).

Loe lähemalt:  
www.tallinn.ee/muuseumipuhapaev

 17. veebruaril avati Nõmmel las-
teaia Rabarüblik uuenduskuuri 
läbinud hoone. Maja olemasolev 
osa renoveeriti ja seda laienda-
ti juurdeehitisega, tänu millele 
suureneb ka rühmade arv laste-
aias.  

«Kui aastate eest peeti Nõmme linna
osa pigem vananevaks piirkonnaks, 
siis praegu see kindlasti nii ei ole. Piir
kond areneb jõudsalt, sinna on ela
ma asunud palju noori lastega pere
sid ja lasteaiakohtade vajadus on sa
muti kasvanud,» ütles abilinnapea Va
dim Belobrovtsev. «Rabarübliku laste
aed saab nüüd vastu võtta kuue ase
mel kaheksa rühma jagu lapsi, kelle
le on loodud suurepärane keskkond 
mängimiseks, õppimiseks ja kasvami
seks. Roheline õueala koos uute män
guvahendite ja väliterrassidega pakub 
rohkesti võimalusi õuesõppeks ja ak
tiivseteks tegevusteks. Usun, et nii lap
sed, lapsevanemad kui ka lasteaia töö
tajad jäävad oma uue majaga rahule.»  

«Lasteaed on olnud alates 2020. 
aastast asenduspindadel ning kogu 
meeskond on põhimõtteliselt kaks 
aastat olnud lahus. Rõõm on suur, et 
Rabarübliku lasteaia hoone on valmis 
saanud ning õpetajad ja lapsed on taas 
ühes kohas koos,» sõnab Nõmme lin
naosa vanem Lauri Paeveer. «Lastel on 
võimalus mängida ja kasvada nüüdis
aegses keskkonnas ning õpetajatel on 
võimalus pakkuda neile palju arenda
vaid tegevusi.»

Lasteaia Rabarüblik moto on «Las
teaed on mängumaa – mängides siin 
targaks saan», mistõttu lasteaia direk
tor Tiiu Annus tunneb erilist heameelt 
uute sportimis ja õuesõppe võimalus
te üle. «Eriti teeb rõõmu võimla, mil
lest olime seni suurt puudust tund

nud. Võimlat ja saali saab lükandsein
tega kaheks jagada ja nii on võimalik 
korraga läbi viia eri tegevusi,» rääkis 
Annus. «Rakendame palju õuesõpet ja 
meie lapsed on väljas kaks korda päe
vas. Kui varem ei saanud talvel õues 
näiteks jalgpallitreeninguid teha, siis 
nüüd on kunstmuruga jalgpalliväljak 
tihti kasutuses. Saime juurde ka ühe 

õuepaviljoni ja mitmeid taimekaste, 
kus saab taimi kasvatada, vaadelda ja 
uurida. Kuna väärtustame kõrgelt Ees
ti tähtpäevi, oleme uhked ja tänulikud 
veel selle üle, et nüüd on meil valgus
tusega lipuvarras.»

Annus lisas, et kuna lasteaed on 
«kabeusku» ja jätkab kabeõpet legen
daarse treeneri Heinar Jahu juhenda

misel, on väga tore, et lasteaia õuele 
paigaldati ka kabelaud. 

Rabarübliku lasteaia hoone avati 
märtsis 1986 Tallinna 167. Lastepäeva
kodu nime all üksnes kaherühmalise
na. Hiljem lisandus neli rühma ja ku
ni rekonstrueerimiseni kuuerühmali
sena töötanud maja sai uuenduse käi
gus juurde veel kaks rühma. Vast ava
tud majas on neli 24 lapsega tavarüh
ma, üks liitrühm 20 lapsele, kaks sõi
merühma 16 lapsele ja üks sobitus
rühm 17 lapsele.

Üks sõime ja sobitusrühm asu
vad juurdeehitises, teine sõimerühm 
ja liitrühm ning tavarühmad aga re
konstrueeritud majaosas. Iga rühma
ruum koosneb lükandustega eraldata
vast mängu ja puhketoast, lisaks on seal 
pesuruum ja tualett. Kõikide rühmade 
riietusruumid asuvad esimesel korrusel, 
mis aitab maja puhtamana hoida. Riie
tusruumid on varustatud kuivatuskap
pidega. Esimesel korrusel on ka muusi
ka ja võimlemissaal. Hoone teisel korru
sel asub lisaks rühmaruumidele direk
tori kabinet ja kabinet õppealajuhata
jale, logopeedile, eripedagoogile ning 
liikumis ja muusikaõpetajale. Parane
nud on ligipääsetavus – loodud võima
lused ratastooliga liikumiseks. 

Keldrikorrusel on täisvarustusega 
köök, kus valmistatud toit saadetakse 
toiduliftiga rühmadesse. Seal asuvad 
veel personali puhkeruum, köögiper
sonali riietus ja duširuum, laod toidu
ainetele ja juurviljale, pesu ja triiki
misruumid, koristaja ruum, kojame
he inventari ja õueinventari ruumid 
ning soojasõlm. 

Rabarübliku lasteaia hoone projek
teeris Conarte OÜ ja ehitas Haart Ehi
tus OÜ, omanikujärelevalvet tegi AS 
Infragate Eesti. Kogu projekti maksu
mus oli 3,16 miljonit eurot. (NS)

Renoveeritud Rabarübliku lasteaed pakub 
mitmekülgseid võimalusi õuesõppeks
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Rabarübliku lasteaia välisvaade.

Rabarübliku lasteaia siseruumid.
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4. juunil 2022 toimub taaskord Nõmme laulu- ja tantsupäev. Sellega 
seoses palume Sinu abi – kui Sul on kodus seisma jäänud pildiraame, 

mida Sa enam ei vaja, siis meil oleks nende üle väga hea meel. 
Ootame erinevas suuruses ja välimuses terveid pildiraame (ka ilma 

klaasita) – nii saab teoks üks tore fotonäitus Nõmmest läbi aegade. 
Kui raamil on asjakohane pilt juba sees, tuleb see ainult kasuks.

Pildiraamid saab tuua 24. veebruaril lipuheiskamise hommikul  Von Glehni kuju 
juurde Nõmme laulu- ja tantsupäeva telki. Enne ja peale seda Nõmme Kultuuri-
keskuse valvelauda. Kultuurikeskus on avatud: E–N 15–21, R 17–20, L–P 10–15

Lisainfot saab e-posti aadressil nommelaulupaev@gmail.com 

Nõmme V 
laulu- ja tantsupäev

4. juunil

2022 Meie tegemisi saab jälgida Facebooki lehelNõmme laulu- ja tantsupäev 

ENNO LEHIS 110
MAIT TALTS

28. veebruaril möödub 110 aastat 
Nõmmega seotud kunstniku Enno 
Lehise sünnist. Tema meisterlikult 
nõtket joont ja samas eriliselt maa
lilisi akvarelle leidub muuhulgas ka 
Nõmme kodudes. 

1912. aastal Loksal Heinrich A. Lein
bergina sündinud ja auväärse 99. elu
aastani välja vedanud kunstniku elus 
oli ka teine kutsumus – muusika. Huvi 
trompetimängu vastu tõi ta omal ajal 
Tallinna kaitseväe orkestrisse ning viis 
ka paraku suure sõja puhkedes Vene
maale. Seal alustas ta karikatuuride 
joonistamist seinalehtedele. Tema esi
mene kunstnikuperiood ongi seotud 
tabavalt nõtke joonega pilapiltidega, 
kuid üsna pea avastas ta enda jaoks 
akvarelli ning asus pärast sõda vast 
 avatud kunstiinstituuti maali õppima. 

Akvarellist ja sõber Aleksander Pilar 
on rõhutanud, kuivõrd lihtsalt õnnes
tus Enno Lehisel üleminek ühest stii
list teise, ilma et ta maalidesse oleks 

midagi «karikatuurset» üle kandunud. 
Oma pika elu jooksul jõudis Enno Le
his palju teha. Juba tema isikunäitu
si on olnud kümmekond. Muuhulgas 
on ta esinenud ka Nõmme kunstnike 
näitustel. Rõõm elust on see, mis En
no Lehise töödest tänagi vastu vaatab.

Johan Pitka ja Nõmme
LEHO LÕHMUS

19. veebruaril tähistasime kontrad
miral Johan Pitka 150. sünniaasta
päeva. Tema osa Eesti riigi loomi
sel ja kindlustamisel Vabadussõjas 
on võimatu ülehinnata. Vähem on 
teada fakt, et 1930. aastatel, pärast 
naasmist Kanadast, elas Pitka Nõm
me linnas. 

Nimelt valmis tal 1933. aastal 
maja aadressil Vabaduse puiestee 
11. Projekti autor oli ehitusinsener 
Konstantin Meyer. Ning Pitka mitte 

ainult ei elanud siin, vaid võttis osa 
ka kodulinna tegemistest. Näiteks 
oli ta 1935. aasta mais aukülaline 
Nõmme riigikaitsepäeval.

Johan Pitka teenistuskaaslase, me
reväekapten Johannes Hermi tütar 
on mulle jutustanud ühest külaskäi
gust admirali koju. Lapsele jäävad 
meelde ikka ebatavalised seigad, nii 
ka sel korral. Nimelt jäi talle meelde, 
et lauas pakuti küpsiste kõrvale teed 
koorega. Eestlaste jaoks üpris ebata
valine jook, aga Inglismaal ja Kana
das elanud mehe jaoks igapäevane.

LEHO LÕHMUS

 Idee talletada Nõmme ajalugu 
hakkas idanema 87 aastat taga-
si, 1935. aasta suvel. Konkreet-
sema vormi võttis see mõte sa-
ma aasta 13. novembril, kui Nõm-
me linna haridusnõukogus vas-
tav otsus langetati. Kaks näda-
lat hiljem, 27. novembril, asuta-
ti Nõmme Linna Muuseumi Ko-
mitee.

Ruumid saadi Nõmme algkooli maj
ja Pärnu maanteel (praegune Nõmme 
muusikakool). Ekspositsiooni loomi
seks tehti üleskutse ajakirjanduses. 
Muuseum seadis eesmärgiks võima
likult täpselt ja põhjalikult talletada 
kõik Nõmme omavalitsusse ja selts
kondlikku ellu puutuv, säilitada siin 
elanud kuulsate isikute eraarhiivid 
ja isiklikud asjad. Viimastest jõudsid 
muuseumi valdusse kirjanik Peeter 
Grünfeldtile kuulunud isiklikud as
jad, teenetemärgid, raamatud jms. Au
kohal oli kunstnik Rudolf Sajori akva
rell «Nõmme esimene suvila». Samas 
on teada, et Nikolai von Glehni isik

likest asjadest jõudsid muuseumisse 
vaid üksikud esemed. Praeguseks on 
nendest teada vaid üks, ühest puutü
vest õõnestatud kapp, kus Glehn ole
vat hoidnud oma lauanõusid. Hiljem 
oli see hoiul Hiiu koolimajas ning jõu
dis sealt Nõmme tähetorni, kus asub 
tänaseni.

1940. aastal, pärast Nõmme liitmist 
Tallinnaga, muuseum likvideeriti. Va
rade ülevõtmise akt allkirjastati sama 
aasta 22. oktoobril. Nõmmega otseselt 
seotud esemed ja dokumendid läksid 
Tallinna linnamuuseumile (kuhu pi

di tulema Nõmme tuba) või linnaar
hiivile. Osa materjale anti kirjandus
muuseumile. Nõmme tuba muidugi 
ei tulnud, uue võimu ideoloogilised 
eesmärgid olid teised. 

Oma muuseumi taastamine
Pärast Eesti taasiseseisvumist ja Nõm
me linnaosa moodustamist hakkasid 
mõlkuma ka mõtted oma muuseumi 
taastamiseks. Juba 1990. aastate kesk
paigast algasid Nõmme Heakorra Selt
si initsiatiivil otsingud selle idee ellu
viimiseks. Konkreetsemaks muutus te

gevus 2000. aastate alguses. Siis leiti ka 
selleks igati sobiv koht, Nõmme jaa
mahoone ühe tiiva vabanenud ruu
mid. Vaid mõni aasta varem (1999) oli 
taastatud ka jaamaesine varikatus. Si
sekujunduse tegi ja vitriinid projektee
ris sisearhitekt Tiiu Lõhmus. Tema te
gi hiljem ka muuseumi esimese näi
tuse – Nõmmel 1930. aastatel kasutu
sel olnud tapeedid ja nööbid.

 Vajalikud tööd, mis algasid 2001. 
aasta augustis ning läksid maksma ligi 
pool miljonit krooni (u 32 500 eurot), 
tegi AS Gustaf. Lisaks kulus 271 000 
krooni (u 17 600 eurot) mööbli ostmi
seks ja vitriinide valmistamiseks. Mui
dugi – praegused ja tolleaegsed hin
nad pole eriti võrreldavad. 

Pidulik avamine toimus 20 aastat 
tagasi, 28. veebruaril 2002. Värske asu
tuse juhatajaks sai staažikas pedagoog 
Piret Loide. Tuli taas alustada nullist – 
üleskutsed ajakirjanduses tuua muu
seumisse Nõmmeteemalisi fotosid, 
dokumente ja esemeid, nõmmelaste 
tarbeesemeid jms. Ning seda mater
jali tuligi! Nende baasil leidsid ekspo
sitsioonis kajastust nõmmelaste elu 
erinevad tahud – olme, haridus, kul

tuuri ja seltsielu, tuntud ja teeneka
te nõmmelastega seotud esemed jms. 

Vilgas muuseumielu
Algasid Nõmmeteemalised ekskursioo
nid, koolitunnid ja näitused. Piret Loide 
koostas mitmed kohalikku elu kajasta
vad albumid ja trükised. Nõmmelaste 
mälestuste baasil sündisid sellised väl
jaanded nagu «Nõmme elulood» (2003), 
«Nõmme koolilood» (2003/2004), «Nõm
me perelood» (2004/2005), «Nõmme 
majalood» (2005/2006) ja «Nõmme tä
navalood» (2006/2007). Lisaks igaaas
tased kalendrid ja muudki huvitavat. 
Muuseumis korraldati ajaloo ja kuns
tinäitusi, toimusid kohtumisõhtud ja 
raamatute esitlused.

Muuseumi pilet maksis tol ajal 10 
krooni (u 65 senti praeguses väärin
gus), õpilastel ja pensionäridel tuli väl
ja käia 5 krooni.

Läksid aastad ja tegijad lahkusid. Va
hepeal soikunud tööd on viimasel aas
tal taas üritatud elavdada. Museaalide 
digiteerimine ja muuseumi kodulehe 
arendamine – need on olnud viimase 
kahe aasta märksõnad. Lisaks koolitun
nidloengud Nõmme kooliõpilastele.

NÕMME MUUSEUM 20

Nõmme muuseum. 20 aastat taasavamisest

Piret Loide 2016. aastal Nõmme linnaosa tunnustusauhinnaga.
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Pitka riigipäeval praeguse Hiiu staadioni kohal.
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Männiku tehas 1959.
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LÜHIDALT

PALJU ÕNNE MEIE RIIGI 
SÜNNIPÄEVA PUHUL!

SÜNNIPÄEVALAPS EESTI VAJAB ÜHTEHOIDVAT 
ÜHISKONDA JA TUGEVAT EUROOPAT

URMAS PAET

Nõmme kergejõustiku
klubi lahtised  
meistrivõistlused
15. veebruaril toimusid Tallinna spordi-
hallis Nõmme kergejõustikuklubi lahti-
sed meistrivõistlused. Head meelt val-
mistas, et Nõmme KJK lahtistele meist-
rivõistlustele oli tulnud sportlasi erine-
vatest Tallinna klubidest ning ka üle rii-
gi: Rakverest, Võrust, Tartust, Viljandist, 
Pärnust, Narvast, Sillamäelt, Haapsa-
lust, Türilt. 

Lisaks neile olid kohal ka tublid Läti 
kergejõustiklased. Kõige rohkem sport-
lasi osales naiste ja meeste jooksudes. 
Selgitati välja Nõmme meistrid, kelle-
le pandi kaela Nõmme meistri medal ja 
kingiti uus Nõmme kergejõustikuklubi 
aastaraamat.

Parimate tulemuste eest hoolitsesid 
järgmised sportlased: Karl Erik Nazarov, 
kes võitis meeste 60 m jooksu ajaga 6,67. 
Ühtlasi tegi Karl Erik selle ajaga ka uue 
Tallinna spordihalli 60 m jooksu rekordi. 
Marielle Kleemeier võitis 600 m jooksu 
ajaga 1.28,98, mis oli samuti uus Tallin-
na spordihalli rekord. Helin Meieri 600 m 
jooksu aeg 1.33,15 on uus Nõmme ker-
gejõustikuklubi rekord.

Korraldaja Nõmme kergejõustikuklubi 
tänab AS Sandman Gruppi, MG Beauty 
OÜ-d, EOK-d ja Reedel Vara OÜ-d, kes 
aitasid katta rikkaliku auhinnalaua.

Anu Vackermann

Nõmme Pillikoor  
otsib juhendajat!
Nõmme Pillikoori eesmärgid on pillimän-
guoskuse arendamine, koosmänguhar-
jumuse arendamine, rahvatantsurüh-
ma saatmine ja esinemised. 7-liikmeli-
ne bänd käib koos neljapäeviti kell 18–20 
Nõmme kultuurikeskuses. Otsime entu-
siastlikku juhendajat, kes kollektiivi hoo-
aja alguseni iga nädal juhendaks.

Lisainfo: nommekultuur.ee ja  
post@nommekultuur.ee.

Nõmme Vanameeste 
Klubi teade
Koroona raugeb, kevad tuleb ja olemi-
ne saab tavalise olemise. Viimase aas-
ta klubiõhtud toimusid korralikult ohu-
tust järgides ja oleme ehk seetõttu ela-
nud pandeemia üle ilma sellega tõsiselt 
pihta saamata. Siiski loobusid mõned 
ettevaatlikumad mehed klubis käimi-
sest ja nüüd on paaril uuel klubiliikmeks 
soovijal võimalus. 

Kes tunneb vajadust kuuluda meie 
hulka, vaadaku kõigepealt põhjalikult 
meie blogi: nommevanameesteklubi.
blogspot.com. Kindlasti vaadake üle klu-
bi reeglid. Kui nendega nõustute, siis on 
mõtet võtta ühendust meie juhatajaga 
Meelis Arumeelega.

Kohtumiseni!

TEISED EVAST 
Kolleeg Virge Pütsep:
«Ta saabub, käed kotte ja karpe täis. 
Juuksed veidi sassis. See sobib Eva
le! Ta maandub mu valvelaua ette tu
gitooli seljatoele. Üks tema sokk on 
ühest ja teine teisest paarist. Siis tea
tab ta säravate silmadega: «Sa ei kujuta 
ette, mida me lastega tegime!» Ja tõesti 
ei kujuta! Tõsi see on, et ma ei suuda 
kunagi ära arvata, millised fantastili
sed mängud, matkad, näidendid, näi
tused, laagrid ja öölaagrid neil parasja
gu käsil on. Eva teeb ja korraldab oma 
ettevõtmisi alati kogu hingest põledes 
ja mõeldes iga üksiku lapse peale oma 
grupist. Need kolm aastat, mil ma te
da tunnen, on mind õpetanud mitte 
imestama ka kõige kummalisemate 
soovide üle. «Kas sul tabalukke on?, 
aga klaaspurke?, pappkaste?». Nendest 
sünnivad kõige imelisemad mängud 
– aardejaht, tunnelid, laternad, Gold
bergi masinad ja palju muud. Piiriks 
on fantaasia! Varsti hakkavad saabu
ma Eva õpilased. Neil on täpselt see
sama sära silmis. Huvitav… see vist on 
nakkav! Eva klass on täis kõikvõima
likke laste meisterdatud asju – nuku
teatri jaoks ise tehtud nukud, joonis
tused, keraamika, isegi keraamilised 
seinaplaadid taimenimede ja piltide
ga. Lapsed tunnevad selle kõige kes
kel end väga mugavalt. Kui Eva lapsed 
on majas, on tavaliselt möllu ja jooks
mist palju. Kasutada on nii klass kui ka 
teatrisaal. Naer, kisa, kära, laulmine, 
näitlemine, meisterdamine, ajurün
nakud – kõik nii, nagu olema peab, et 
elu oleks vahva ja arendav. Vahel Eva 
ka väsib. Nagu väike mänguasi, mil
le aku tühjaks hakkab saama. Evat on 
päris lihtne laadida. Hea sõna ja väi
ke kallistus aitab jälle patareisid täi
ta. Ja jälle ta silmad säravad! Selline 
on meie Eva! Südamlik, armas ja ala
ti uutest ideedest pulbitsev.»

Kolleeg Kadri Mägi:
«Eva on üks nobejalgsemaid täiskas
vanuid, keda ma olen kohanud. Oma 
õpilastega tunde tehes on ta läbi foto
kaamera silmkõrveestaga – rõõmsat 
peegeldust pakkuvad fotod ja filmi
kaadrid on üsna iseenesestmõistetav 
osa tema tööst ja toimetustest. Kui ma 
oleksin laps, siis sellised tunnid tun
duksid maailma kõige lahedamad ja 

põnevamad – huvitavad ideed, mis ai
tavad ennast ja maailma avastada, sa
mas hulgaliselt loovust ja üksteisega 
arvestamist pakkuvad. Eva kirev ja ri
kas sisemaailm pulbitseb katsetamis 
ja avastamisrõõmust ning tema tuge
vus on soov seda rikkust lastega jaga
da. Usun, et Eva suudaks ka täiskas
vanud sama mõnusalt ja lapselikult 
lustima panna, kui nad seda vaid ise 
soovivad. Seda, kui varjundirikas võib 
maailm tema silmade läbi paista, an
navad aimu Eva fotod ja kunstitööd 
ning õpilaste käe ning südame läbi 
valminud looming.

Vilistlane Grete Morel:
«Sellist õpetajat nagu Eva Luure ei koh
ta sageli. Eva õpilased ei nimeta teda 
ainult õpetajaks, vaid ka sõbraks. Ta 

on alati valmis laste loovusele kaasa 
aitama, iga pöörase idee elluviimist 
toetama, jäädes tihti kõvasti peale tun
de veel klassi, kui näeb, et laps on töö
hoos. Tema ringides on saadud unus
tamatuid kogemusi laagrites, kus oo
tasid ees uued elamused, pannkoogid 
ja öised pasteerimised, ning matkadel, 
kus tal oli alati mõni uus õpitud tar
kus rääkida, mille toimimist sai esi
mest korda koos proovida. Tema rin
gi tulles tundsin vabadust, mida mul
le mujal pole antud. Eva vaimustus 
minu hoolivustundest ja minu mat
kamistest ning see oli ootamatu, see 
oli miski, mis polnud ühelegi teise
le õpetajale varem meeldinud või sil
ma jäänud. Eva märkab väikeseid uni
kaalseid omadusi laste juures ja pa
neb nemadki neid omadusi tugevus
teks pidama. On suur rõõm tunda ini
mest, keda pean oma eeskujuks tema 
mõistmise, lapseliku lusti ja heataht
likkuse pärast.»

Direktor Hele LeekAmbur:
«Milline on õpetaja Eva? Eva on õrna 
hingega ja tugeva väega, hullult ette
võtlik ja kõige toimekam õpetaja, kes 
on valmis õpilaste heaolu nimel kas
või lendamise ära õppima või täies
ti tasuta läbi nõelasilma pugema. Ta 

on igale huvikoolile sobivaim õpeta
ja, sest heas mõttes huvihariduse «nar
komaan» on kõigi direktorite unistus. 
Ta suudab iga õpilase jaoks olla kohal, 
toetav ja probleemide suhtes osavõt
lik. Ta oskab õpilasi kuulata ja nende 
elust osa võtta ning seda üldsegi mitte 
tühja sõnaga. Tema tunnid ei ole mõõ
detavad tunniplaani või ainekavaga – 
nendest piiridest on ta tunnid täieli
kult üle. Veel väärtuslikum kui tema 
huviring on see, et ta pakub noorte
le paremaks saamise võimalust läbi 
katsetamiste, küsimiste ja uurimis
te. Meisterlikumaks saamine, oskus
te arendamine, asjadele päriselt mõt
lemine – just sellistele õpieesmärki
dele on Eva tunnid suunatud. Eva on 
väega õpetaja, sest tema õpilased tun
nevad ennast teistega seotute, kompe
tensete ning autonoomsetena ehk mo
tiveeritutena. Täpselt sellist õpetajat 
huvikooli direktor armastab, jumal
dab, tänab ja tunnustab!»

Nõmme huvikool tähistab sel aastal oma 70 
aasta juubelit. Sel puhul ilmub eriväljaan-
ne, kust on pärit see lugu Eva Luurest, aga 
sealt leiab ka palju muud põnevat lugemi-
seks. Nõmme huvikooli juubeliaasta tege-
miste ja eriväljaande sisuga saate tutvuda 
nende kodulehel www.nommehuvikool.ee.

Nõmme huvikooli  
AASTA ÕPETAJA: Eva Luure

Eva Luure.
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NÕMME HUVIKOOLI  
2021. AASTA TEGIJAD 

 Aasta õppija – Karmen Kuusik 
(kabering)
 Aasta õpetaja – Eva Luure 
(loodus- ja kunstiõpetaja)
 Aasta üritus – animatsiooni 
koostööprojekt (õpetajad Krista 
Kõrvits ja Robi Pärnik)
 Aasta grupp/huviring – Urve 
Keskküla tantsuõpilased

Eriauhinnad
 Aleksander Galaktionov 
– aasta innovaatiline õpetaja 
(taekwondo);  
 Lada Mehikas – tähelepanuväärse 
pühendumusega loodusmaja 
kollektiivi hoidmise ja toetamise 
eest;
 Evelyn Toom – põnevad 
loodusloo järjejutud, mida kajastati 
koduleheküljel, lastesaates 
«Nova» ja Nõmme Sõnumites.
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Teenused 
Alpinist eemaldab katustelt 
lume ja jää (ka viilkatused). 
Plusskraadidega vihmavee-
rennide puhastus. Tel 5390 
3811.

Aedade ja väravate paigal-
dus. Aia- ja väravatarvikute 
valmistamine ja müük, väi-
keehitus, transportteenus 
väikeveokiga. Kogemust 
eelmisest sajandist. Asun 
Nõmmel, tel 501 4165.

Puidust treppide, uste ja 
akende valmistamine. Tel 
5698 6348.

Teen suuremaid ja väikse-
maid remonditöid. Tel 502 
4883.

Soodne maalritöö, tapet-
seerimine ja laminaat- ning 
puitparketi paigaldus. Tel 
5624 1861, Martin. 

Pensionärist ehitaja-re-
monditööline teeb erinevaid 
väiksemaid remonditöid. Tel 
5646 5843.

Teen hoonesiseseid ja -väli-
seid vee- ja kanalisatsiooni-
töid. Probleemid vee surve-
ga – helista! Olemas 15-aas-
tane kogemus, Andro. Tel 
5196 5962.

Teen vanad slaidid ja fil-
mirullid failideks. Ühe fai-
li hind 10 senti. Huvi korral 
helista 5398 5111.

Arborist II: mootorsaetööd 
eramutele ja teistele objek-
tidele, ohtlike puude lange-
tamine, samuti puude ku-
jundamine ja okste lõikami-
ne. Tel 5561 4664, Ivo.

Väljaõppinud puudelange-
tajad lõikavad parima hin-
naga ohtlikke puid ja teevad 
puude hoolduslõikust. Puu-
de üldseisundi hindamine ja 
konsultatsioon tasuta. Tel 
513 3458, www.ohtlikpuu.
ee, info@ohtlikpuu.ee.

Kogenud puuhooldajad tee-
vad ohtlike puude raiet ja 
puude hoolduslõikust. Hin-
dame puude tervislikku sei-
sundit. Soodsad hinnad. 
Tel 522 0321, www. arbor-
men.ee. 

Hekkide pügamine soodsalt 
ja korralikult, vajadusel oks-
te äravedu. Tel 5302 8158. 

Ehitusmehed teevad järg-
misi töid: aedade, kuuri-
de, terrasside, väliköökide 
ehitus, katuste ja fassaadi-
de survepesu, uute katuste 
ehitus, vanade renoveeri-
mine. Sobivad kõik puutööd. 
Tel 523 6803, Silvar.

Elektritööd soodsate hinda-
dega kogenud elektrikult. 
Likvideerin ka pisirikkeid. 
Tel 5660 9403.

Fassaadide ja katuse puhas-
tamine ning värvimine. Tel 
5698 3903, www.paint-
sol.eu. 

Katuste süvapesu ja värvi-
mine, akende pesu, veeren-
nide puhastus, fassaadide 
pesu ja värvimine. Tel 5638 
8994, kpe.kpe@mail.ee. 

Bituumenkatuste remont 
SBS-rullmaterjaliga. Pleki-
tööd. Tel 5819 7445.

Kivikorstnate ehitamine. Tel 
518 8889. 

Korstnapühkimine (nõue-
tekohane akt), ummistus-
te likvideerimine, kütte-
kollete (sh korstnad) ehi-
tus ja remont. Teen töid ka 
nädalavahetustel. Tel 5372 
4993, korstnapyhkija1@
gmail.com. 

Korstnapühkimine. Kütte-
seadmete remont ja hool-
dus. Töödele garantii ja akt. 
Tel 5692 1396.

Pakun triikimise teenust. 
Tel 524 2387.

Kliimaseadmete müük, 
hooldus ja remont: auto-
kliima, soojuspumbad, kon-
ditsioneerid, külmkambrid, 
külmaseadmed jne. MTR 
tegevusluba number FK-
KL/328693. Tel 5858 5829, 
Freoonipunkt OÜ.

Kogenud mehed paigal-
davad tänava- ja äärekive 
ning teevad lammutustöid. 
Hinnad mõistlikud, kvali-
teet hea. Tel 5616 4364. 

Pottsepatööd. Uute kütte-
kehade ehitus ja vanade re-
mont. 13-aastane töökoge-
mus ja kutsetunnistus. Tel 
5690 3327.

Kasutuna seisvate raa-
matute äravedu. Tel 5395 
8295. 

Koristan ja tühjendan teie 
garaažid, kuurid, pööningud 
ja keldrid! Korterite tühjen-
damine. Kuulutus ei aegu! 
Tel 5695 7913.

Korterite, vannitubade re-
mont. Boilerite, pistiku-
te paigaldus. Ummistuste 
kõrvaldamine, lamekatus-
te remont SBS-kattega. Kõik 
elektri-torutööd. Tel 5850 
8713. 

Elektrik ja santehnik. Tel 
501 1413.

Abistan majapidamistöödel. 
Tel 527 1445.

Litsentseeritud korstna-
pühkija ja pottsepa teenu-
sed. Ventilatsioonisüstee-
mide puhastus. Küttekollete 
ehitus, paigaldus ja remont. 
Akti väljastamine pääs-
teameti ja kindlustusselt-
side jaoks. Tel 5690 0686, 
korsten.korda@gmail.com. 

Nõmmehaldjad tulevad ap-
pi: puude langetamine, leh-
tede ja okste vedu, mu-
ru niitmine, hekkide püga-
mine, aedade koristus, vih-
maveerennide puhastus, 
piirdeaiad. Tel 5569 8908, 
haldjad@nommehaldjad.ee. 

Pakume haudade hooldus-
töid: liiva vahetus, liiva-
ga katmine ja ääriste pu-
hastus. Teostame kujun-
dust ja lillede istutamist. Tel 
506 8325. 

Pakun muruniitmise ja 
trimmerdamise teenust ko-
duaedades, ühistute ja äri-
ühingute ümbruses. Helista 
ja küsi lisa tel 5399 3595. 

Parandan kõiki õmblusma-
sinaid. Tulen Tallinna ja 
Harjumaa piires kohale. Ga-
rantii. Tel 516 8180, Hillar. 

Piirdeaedade ehitamine sü-
gavimmutatud puidust. 
Maksumus aiale kõrgusega 
1200 mm, lipivahega 50 mm 
alates 40.- Konsultatsioonid 
kohapeal! Tel 5678 8609. 

Soovite värskendada ak-
naraamide-uste värvi? Töö 
kiire ja korrektne. Vajadu-
sel juhatan värvitud aken-
de näidisteni Nõmmel. Pa-
lun võtke ühendust. Tel 551 
5710, nõmmekas Tiit. 

Tasuta puupakkude ärave-
du. Tel 5347 6867. 

Teen ehitustöid (üldehitus): 
sisetööd, katusetööd (ki-
vi-, plekk- ja lamekatused). 
Korstnapitside parandus ja 
ladumine. Lisaks ka pleki-
tööd. Tel 5199 8917. 

Nõmme kultuurikeskus
6.03 kl 18 Kinoõhtu – «Soo», Eesti 2022. Pilet 5.-, 
sooduspilet 4.-, müügil Fienta.ee ja 1 h enne algust ko-
hapeal.

11.03 kl 19 Lõõtsavägilaste kontsert «Pole aga 
muud kui hõissa!». Pilet 20.-, sooduspilet 18.- (pensio-
när/7–12-a õpilane) müügil Fienta.ee, Piletilevis ja Pi-
letimaailmas.

12.03 kl 18 Horre Zeiger Bigbandi kontsert «Horre 
Zeiger 90 – aastad lähevad, Horre jääb». Pilet eelmüü-
gist 8.-, sooduspilet 6.-; samal päeval kõigile 8.-, müü-
gil Fienta.ee ja 1 h enne algust kohapeal. 

13.03 kl 19 Emakeelepäeva kontsert. Esinevad Noor-
te Naiste Koor Kevad ja NKK Draamastuudio. Tasuta.

Fuajees 

2.02–2.03 koopiamaalide näitus «Koopiad ja origi-
naalid» Kumu kunstimuuseumi kursuselt, juhendaja 
Malle-Reet Heidelberg. Tasuta.

3.03–30.03 Sirje Ootsingu fotonäitus «Pilk veel». 

Nõmme muuseum
Nõmme muuseum tähistab oma 20. sünnipäe-
va, tule ja osale:

28.02 kl 18 Loeng: Maire Toom «Kristjan Raud». Sis-
sepääs muuseumipiletiga.

1.03 kl 18 Loeng: Leho Lõhmus «Nõmme omavalit-
sus». Sissepääs muuseumipiletiga.

2.03 kl 18 Loeng: Urmas Arike «Nõmme arhitek-
tuur». Sissepääs muuseumipiletiga.

3.03 kl 18 Loeng: Piret Loide «Nõmme hariduselu ku-
junemisest». Sissepääs muuseumipiletiga. 

4.03 kl 19 Muusika- ja jutuõhtu: Piret Päär ja Kulno 
Malva. Pilet 8.- müügil Fienta.ee ja 30 min enne algust. 

5.03 kl 12–15 muuseumi vaba külastamine. Sisse-
pääs muuseumipiletiga.

Nõmme muuseumist on valminud virtuaalnäitus, vaa-
ta www.nommemuuseum.ee.

Nõmme muuseum on avatud vastavalt eelnevale kok-
kuleppele. Külastamiseks saab aja kokku leppida e-kir-
ja teel post@nommekultuur.ee. Sissepääs 2.-, õpila-
sed/üliõpilased/pensionärid 1.-, perepilet 3.- Müügil ka 
Fienta.ee.

Nõmme muuseumi hubaseid ruume saab üürida erine-
vateks üritusteks: koosolekud, kontserdid, seminarid 
või tähtpäevad. 
Jaama 18.

Rahumäe mängujaam
Mängujaam ootab mängima kõiki lapsi koos vanema-
tega. 

Avatud: E–N kl 11–19 ja R kl 10–17
Pärnu mnt 288b, tel 615 7157.

Nõmme vaba aja keskus
2.03 juuksur; 9.03 pediküür

7.03 kl 18 Kokkame koos sõpradega vol. 2, juhendab 
Kodukirja ja Toidutare köögitoimetaja ja kokaraamatu-
te autor Pille Enden. Osalustasu 10.-

11.03 kl 12 EAKATE KOOL. Suve- ja püsilillede kasva-
tamine koduaias. Lektor Urmas Laansoo.

Koolivaheajal on Valdeku ja Pääsküla noortekeskused 
avatud E-R kl 12-19
Täpsem info meie kodulehel www.nomme.ee või tel 672 3125.

Von Glehni teater
27.02 kl 11 «Nõiatüdruk Mirell peab Eesti sünnipäe-
va». Lasteteater Rõõmulill.

4.03 kl 19 IMPROETENDUS. Laval VGT improtrupp 
Ehatäht.

12.03 kl 19 «Grönholmi meetod». Tammsaare teater. 
Salme teater.

13.03 kl 11 Lasteteater Rõõmulill «ETTEVAATUST, 
SEBRA».

23.03 kl 19 IMPROETENDUS. Laval Improteater IM-
PEERIUM.

27.03 kl 11 Eesti Lasteteater «KADUNUD KUNINGAS».

30.03 kl 19 «Tiit ja Tõnu». Autor/lavastaja Mart Ki-
vastik. Osades: Tõnu Oja ja Tiit Sukk

Info ja broneerimine: www.vgt.ee, 667 5675,  
kairi@vgt.ee.

VGT kassa avatud esmaspäeviti kell 12–18.

Jälgi meid ka VGT Facebookis ja Instagramis.

Etendused ja kontserdid veebis: www.VGTv.ee

Nõmme Rahu kogudus
Jumalateenistused igal pühapäeval kl 10.30. Juma-
lateenistustest on võimalik osa saada ka Pereraadio 
vahendusel pühapäeviti kl 17 sagedusel 89,6 MHz.

Koguduse kantselei Võsu 5 avatud E kl 9.30–14, K kl 
14–18 ja P tund enne ja pärast jumalateenistust.
Võsu 5, tel 5621 0737; nomme.rahu@eelk.ee;  
www.nommerahu.ee.

Nõmme baptisti kogudus
27.02 kell 11 Jumalateenistus, jutlustab Peter Nordberg.

6.03 kell 11 Jumalateenistus, jutlustab Veikko Võsu.

13.03 kell 11 Jumalateenistus, jutlustab Avo Tutsu.

13.03 kell 18 Tervikliku tervenemise teenistus.

Teenistuste otseülekanded ja järelevaatamine  
www.nbk.ee. Palvesoovid saada palvesoov@nbk.ee.

Laste pühapäevakool P kl 11; meeste hommik  
T kl 6.30; väärikate hommik K kl 11; naiste hommik  
N kl 7; noorte õhtu L kl 18.
Puuvilja 4, nbk@nbk.ee, www.nbk.ee.

Tänava- ja äärekivide pai-
galdamine. Tel 5458 5022, 
valeri987@hot.ee. 

Valmistan, parandan, 
paigaldan vari-, valts-, 
plekk-katuseid, vihma-
veesüsteeme, katuse tur-
vatooteid ja teen igasugu-
seid muid plekksepatöid. Tel 
5685 8222. 

Vanaraua ja kodumasinate 
tasuta äravedu: plekk, torud, 
pesumasinad, pliidid, van-
nid, boilerid, katlad, akud, 
mootorid, kaablid, autoosad. 
Külmkapid, telerid alates 10–
15.- Tel 5550 5017.

Üldehitus, katused, fas-
saadid ja viimistlustööd. 
Tel 5352 9476, mehitus@
gmail.com. 

Väljaõppinud puulangeta-
jad lõikavad parima hinna-
ga ohtlikke puid ja teevad 
puude hoolduslõikust. Puu-
de üldseisundi hindamine ja 
konsultatsioon tasuta. Tel 
513 3458, www.ohtlikpuu.
ee, info@ohtlikpuu.ee. 

Viime tasuta ära vaname-
talli ja puidu. Tel 5662 1344. 

Lugupeetud pensionär! Tel-
li juuksur koju. Tel 5645 
2420.

Nõmme juuksur, Pärnu mnt 
303, Võsu bussipeatuses 
pakub tavalist maniküü-
ri/geellakiga 20/28.-, pedi-
küüri/geellakiga 28/35.-, 
kulmude/ripsmete värvimi-
ne 10.- Tel 655 5327. Roh-
kem infot Facebookis: Nõm-
me Juuksur ja Ilustuudio.

Aitan kalmuplatside hoolda-
misel, soodne hind ja hoolas 
töö! Tel 5332 2399.

Pakun tööd bussijuhile. 
Töö ei ole igapäevane, so-
bib pensionärile. Töö al-
gus ja lõpp Vana-Pääsküla. 
Nõutav kutsetunnistus. Tel 
5341 1029.

Küttepuud
Müüa toored ja kuivad lõ-
hutud küttepuud koha-
letoomisega, lepp, sang-
lepp, kask, metsakuiv okas-
puu. Kuivad segalehtpuud 
võrkkottides 40 l (5–25 cm), 
hind 2.50/kott. Hinnad ja 
tellimine kodulehel www.
pakhalupuu.ee või tel 509 
9598.

Küttepuud. Müüa too-
red-kuivad küttepuud: se-
galehtpuu, sanglepp. Võr-
gus kuiv lepp 40 l 3.30, võr-
gus halujäägid (5–25 cm) 
2.10. Tel 504 2707. 

KUIVAD HALUPUUD 30; 
40; 50 cm võrkkotis. PUITB-
RIKETT 10 kg pakk. KÕ-
DUSÕNNIK 30 kg kott. Kvii-
tung. Ladu Nõmmel. Tam-
maru Farm. Tel 523 8852. 

Lõhutud küttepuude müük. 
Lepp alates 43.-, kask alates 
50.-/ruum. Laotud koorem, 
vedu alates 10 ruumist ta-
suta. Tel 5398 8677.

Kvaliteetsed küttepuud 
koos transpordiga. Pakku-
da erinevat mõõtu ja sorti-
menti. Puud koormasse lao-
tud, täpne kogus! Helista tel 
504 9838 või 525 9433, Võ-
tikmetsa OÜ.

Müüa küttepuud 30 cm, 40 l 
võrk, lepp 3.-, kask 3.50, ko-
haleveoga. Tel 527 0884. 

Müüa saetud ja lõhutud 
küttepuud pikkusega 30–
60 cm. Kojuvedu. Tellimu-
si võtame vastu iga päev. 
Tel 522 7345, marek406@
gmail.com.

Müüa küttepuud. Lepp ala-
tes 40.-, segapuu alates 
40.-, must lepp alates 41.- 
ja kuiv puu alates 52.- Tel 
5666 0431.

Ost/müük
Ostan valikuliselt vanaaeg-
seid fotoaparaate ja kaame-
raid. Kuulutus ei aegu. Tel 
5665 6400, Elina.

Ostan Tarbeklaasi, servii-
se, maale, graafikat, raa-
matuid, mänguasju, plaate, 
kassette, pakkuda võib kõi-
ke vanavara. Maksan hästi. 
5835 0104.  

Ostan vanu raamatuid, vi-
nüülplaate, märke, mängu-
asju. Pakkuda võib ka muid 
vanemaid tarbeesemeid 
(nõud, mööbel, tööriistad). 
Tel 504 0999, Urmas. 

Ostan puukastiga raadioid, 
vanu kirjutusmasinaid, 
grammofone, heliplaate. Tel 
5893 8528.

OSTAN vanavara: kohvreid, 
tööriistu, raamatuid, mööb-
lit, lauanõusid, hõbelusikaid, 
mänguasju, kunsti, lampe, 
tarbeesemeid, raudvoodeid, 
uksi, aknaraame jne. Raha 
kohe. Tel 5198 3307.

Koguja ostab vanavara, 
kunsti, raamatuid, post-
kaarte, autasusid, münte, 
paberraha. Küsige nõu! Ra-
ha kohe. Kuulutus ei aegu. 
Helistage tel 5595 5996, iga 
päev kell 11–21.

Ostan vanu raamatuid, 
maale, graafikat, mün-
te, postkaarte, paberraha, 
mööblit, nõusid, märke jne. 
Tel 5829 9810.

Ostan lillelisi serviise, maa-
le lilledest või merest, kris-
tallist esemeid, Eesti muusi-
kaga kassette ja CD-sid. Tel 
5552 5584.

Ostame avatavasse nostal-
giakohvikusse lauanõusid, 
serviise, napsu-morsiklaa-
se, morsikanne, karahvine 
ja lillevaase. Tel 5859 9737.

Eesti suurim antikvariaat 
Raamatukoi Harju tn 1 os-
tab raamatuid, kunsti, vanu 
tarbeesemeid jm vanavara. 
Konsultatsioon ja kojukut-
sed tel 511 5525, info@raa-
matukoi.ee. 

Pakun head hinda vanade 
müntide, paberrahade, Ees-
ti vanemate postkaartide 
eest. Pakkuda võib märke, 
autasusid, kunsti, raama-
tuid. Kuulutus ei aegu, raha 
kohe. Tel 5595 5996.

Võtame sügisoksjonile klas-
sikalist Eesti kunsti. Vajadu-
sel ostame kunstiteosed ko-
he välja. Vernissage kuns-
tigalerii, Olevimägi 16, Tal-
linn, tel 654 4940, www.
vernissage.ee, info@vernis-
sage.ee.

Estest PR OÜ ostab metsa- 
ja põllumaad. Tel 504 5215, 
514 5215, info@est-land.ee. 

Ostame vanarauda teie ko-
dust alates 300 kg, väikse-
mad kogused viime tasuta 
ära. Tel 5347 6867.

Ostame absoluutselt igas sei-
sus autosid. Kustutame ARK-
ist litsentsi alusel. Tallinn ja 
lähiümbrus. Tel 5823 8310. 

Ostan kasutuseta jäänud 
seisva sõiduki. Ei pea olema 
sõidukorras. Võib olla arvelt 
maas. Kiire tehing ja vor-
mistamine. Tel 5365 4085, 
skampus@online.ee.

ERAKUULUTUSEDVABA AEG

Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu ega teenuse kvaliteedi eest.

Riiete, vaipade ja pehme  
mööbli keemiline puhastus.

Transport tasuta.

Tel 5591 7562, 551 6821 

ANTIKVARIAAT 

Ostan vanemaid ja uuemaid 
raamatuid ning trükiseid. 

Huvi pakuvad ka vanad 
postkaardid, fotod, 

rinnamärgid, autasud, 
tarbeesemed ja kunst, klaas 

portselan jne. 

Võtke julgesti ühendust, 
teeme alati parima võimaliku 

pakkumise! 

Tel 517 1882
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Ostan kokku autosid. Sobi-
vad igas seisukorras. Auto-
de arvelt kustutamine. Jä-
reletulemine puksiiriga. Tel 
5345 1955, autosober@
gmail.com.

Ostan tänapäevaseid ka-
sutatud raamatuid. Tel 514 
0618, Andres.

Ostan seisma jäänud sõi-
dukeid. Ka avariilisi, rike-
tega, arvelt maas või liht-
salt kasutult seisvaid. Koha-
peal kiire vormistamine ja 
tehing. Pakkumisi ootan tel 
5618 8671 või seisevauto@
gmail.com.

Ostan vanaaegseid jalgrat-
taid, sääreväristajaid, nen-
de raame ja muid osi. Ostan 
Vene autode, tsiklite osi. Tel 
510 2349. 

Ostan vanaaegseid jalgrat-
taid, võrre, tsikleid, nende 
raame, varuosi ja seondu-
vat, Saksa militaari, Vene 
autode uusi varuosi ja muud 
vanavara. Tel 529 3445. 

Ostan vanavara, mööblit, 
maale, nõusid, vaase, raa-
matuid, hõbeesemeid, mün-
te, ordeneid, märke, post-
kaarte ja palju muud. Raha 
kohe kätte. Tel 5353 8982.

Ostan Nõmmel, Mustamäel 
või Tallinnas garaažibok-
si. Võib vajada korrastamist. 
Kõik pakkumised on tere-
tulnud! Tel 5621 4956. 

TALUKARTUL Laura, Satina 
15.-/25 kg, 25.-/50 kg.  Tel 
5617 5875. 

Müüa suur kahetoaline kor-
ter 66.7 m2 Nõmme ja kesk-
linna piiril Juurdeveo täna-
val. Korteris on saun. Korter 
on 1. korrusel. Korter maa-
pinnast 2,5 m kõrgusel. Kor-
teris köögimööbel. Korte-
ri ümber terrass 100 m2. 
Parkimiskoht hoovis. Hind 
215 000.- Tel 5342 0475. 

Kodumaine kartul, köögi-
vili ja mesi kojutoomisega. 
Tellimine ja lisainfo tel 5865 
2190.

Mesinik müüb mett Nõm-
mel koju toomisega alates 5 
kg. Mesi Raplamaa metsast 
ja niidult. Hind alates 7.-/kg. 
Tel 520 9709.

Ehitusoutlet Harjumaal Ko-
se alevikus pakub immu-
tatud poste, puitu (terras-
silaud, Siberi lehis, höövel-
materjal), soojustust (villa 
ja Kingspan PIR-i), aiakau-
pu (varjualuseid, lehtlaid, 
kuure, aiamööblit jpm). Pa-
kume ka transporti. Lisainfo 
tel 5656 0096 ja www.ehi-
tusoutlet.ee.

Müüa korralikku toidukar-
tulit Tallinnasse kohaletoo-
misega 15.-/30 kg kott. Ala-
tes 60 kg kohaletoomine ta-
suta. Sordid Princess, Laura, 
Secura (muredam). Tel 524 
6035 või www.kartulid.ee.

REHVIVAHETUS HIIUL! 
Pärnu mnt 388f (sissesõit 
Salve tänavast). Samuti 
müügil suur valik uusi ja vä-
hekasutatud rehve ja vel-
gi. Kogu laoseis fotodega 
www.rehvid-est.ee. Avatud 
E-R 9.30-18 L 10-16 Reh-
vid-Est OÜ. Tel 5664 1897.

Muu 
Soovin osta maja, majaosa 
või suuremat korterit Tallin-
nas või selle lähiümbruses. 
Oleme pojaga (11a) oma esi-
mest päris kodu soetamas. 
Meile sobiks hästi ka selli-
ne variant, kus kodu senine 
omanik võib soovi korral sis-
se elama jääda, oleme valmis 
tema eest ka hoolt kandma. 
Tel 553 2443, Tiina.

Psühholoogiamagister Tii-
na Kilkson teeb kodubü-
roos karjäärinõustamist ja 
psühholoogilist nõustamist. 
Nõustamine nii kirjalikult, 
kodubüroos Rahumäel kui 
ka Zoomis. Teenus on tasu-
line. Broneeri aeg tiina.kilk-
son@mail.ee või 5862 6877.

Otsin käsikirja sisestajat ar-
vutisse. Ootan pakkumisi. 
Tel 5650 1747 või rein@ran-
natalu.ee.

Klienditeenindaja saab tööd 
PROTTENi esinduskauplu-
ses Ülemiste kaubandus-
keskuses. CV saata: prot-
ten@protten.ee.

Soovin osta 1–3-toalist kor-
terit Nõmme, kesklinna piir-
konnas, ideaalis aiaga ma-
jas. Võib vajada suuremat 
remonti. Oma finantseerin-
guga, panga heakskiitu ei 
vaja. Helista 554 6867, va-
jadusel helistan tagasi. 

Kimbud, pärjad, seaded, kal-
muhooldus – Suzi Lilled OÜ, 
Rahumäe tee 23. Avatud 
E-R kell 10-15, L-P kokku-
leppel. Tel 5553 0531. Meilt 
on võimalik tellida lillekim-
pe, -seadeid, pärgi erineva-
teks sündmusteks, tähtpäe-
vadeks (pulmad, jõulud, ma-
tused, jne). Ka on võimalik 
tellida pesubetoonist haua-
piirdeid ja -vaase.

Üksik kuuekümnendates 
meesterahvas üürib pike-
maks ajaks soodsa väikese 
elamispinna Tallinnas, ra-
joonis – Pääsküla, Valdeku, 
Rahumäe, Mustamäe. Tel 
5624 5247. Pakkuge!

52 98 909

PILLE SILD

pille.sild@uusmaa.ee

MINU TÖÖ 
ON TAGADA SINULE 

PARIM TEHING! 

KUI PLAANID KINNISVARAGA
TEHINGUID VÕID MIND USALDADA!

KUTSELINE KINNISVARAMAAKLER

ROOTSI-MIHKLI

KIRIK

H I N G E M U U S I K A

Vaba sissepääs

Вход свободный
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Шведская церковь Св. Михаила
МУЗЫКА ДУШИ

8.03 kl 15

Muusikute  fond  PLMF  ja  EELK  Rootsi-Mihkl i  kogudus

esit levad

TALLINNA MUUSIKAKESKKOOLI
PUHKPILLIOSAKOND

KAVAS 
PUHKPILLI SOOLO- JA

KAMMERMUUSIKA 
LÄBI SAJANDITE
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PÕHJA-EESTI  
KÜTTEPUU OÜ

• Küttepuud lahtiselt
• Küttepuud konteinerites
• Kaminapuud kottides

Kohale toomine Tallinnas ja
30km Tallinna piirist tasuta.
Kõik pikkused ja puuliigid.

Tel: 5333 4347; 501 9454
www.tulepuu.ee

VEO- ja KOLIMISTEENUS
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Tallinna Vaba Waldorfkooli 
tutvustav päev

“XXI sajandi waldorfharidus”
Laupäeval, 5. märtsil kl 12.00-15.00

Tuulemaa 12  
     

12.00  Waldorfkooli tund õpilastele ja vanematele

13.00  Tervitus kogukonnakohvikust

13.15 - Vanematele loeng “Müüdid ja tegelikkus 
          kaasaegses waldorfhariduses ehk 
          mis juhtub, kui kool sarnaneb
          munatööstusele”      

        -         - Lastele loovust ja rõõmu pakkuvad tegevused

14.00  Ekskursioon koolimajas
          Kooli juhataja ja õpetajate kõnetund

Ootame külla koolieelikuid, 
I-III klassi õpilasi ja nende peresid. 
   
 
Lisainfo: https://www.waldorf.ee/tvw 
e-post: tallinn@waldorf.ee
tel 601 6504  tel 601 6504  

Küttematerjali
müük!

pellet
brikett

küttepuud

Tasuta transport
Tallinnas ja
lähiümbruses!

www.puu24.ee +372 520 00 93

☞  Eramu ehitus ja remont
☞  Siseviimistlustööd
☞  Fassaaditööd
☞  Katuste ehitus
☞  Santehnilised tööd
☞  Elektritööd
☞  Aedade ja piirete ehitustööd
☞  Tänavakivide paigaldus

Info ja kontakt:
Tel. + 372 60 40000

Mob. + 372 555 30 422
WWW.TAVIBERGEHITUS.EE


